
下財第 285 号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

22,500,000 落　札

以下余白

2,250,000円  

24,750,000円  

22,700,000円  

24,970,000円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

入　札　結　果　表　

令和 3年度

  （債務負担）下水道施設包括的維持管理契約履行監視業務

　令和４年２月２８日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

（株）NJS　静岡事務所

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

産業振興課課長補佐　　佐々木　豊仁　　

財務課長　日吉　由起美



下財第 286 号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

7,290,000 落　札

7,980,000 （株）東海バス　下田営業所

以下余白

729,000円  

8,019,000円  

7,290,000円  

8,019,000円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

産業振興課課長補佐　　佐々木　豊仁　　

財務課長　日吉　由起美

入　札　結　果　表　

令和 3年度

  （債務負担）下田市コミュニティバス運行業務

　令和４年２月２８日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

（株）伊豆バス　下田営業所


